[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27.08.2024  № 634
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в Постановление администрации городского округа "Александровск-Сахалинский район" от 29.07.2024 № 545 "О предоставлении муниципальной гарантии МУП "Транспорт"

 [image: ]

С целью уточнения срока погашения бюджетного кредита, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Абзац 2 пункта 1 постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 29.07.2024 № 545 «О предоставлении муниципальной гарантии МУП «Транспорт» изложить в новой редакции:
1.1 «Муниципальная гарантия предоставляется сроком до 31 декабря 2025 года с правом регрессного требования».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
[bookmark: _GoBack]

Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf